
Pos 

JUCAM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

M2CAM 

1 

2 

MDCAM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

MECAM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

501 

503 

512 

505 

504 

508 

950 

341 

339 

303 

311 

325 

313 

342 

333 

307 

318 

328 

315 

322 

310 

308 

316 

Nome 

Zoccola Alfonso 

La Manna Paolo 

Tagliapietra Filippo 

Genovese Angelo 

Cerra Luigi 

Santagata Antonio 

Orsi Alfonso 

Izzo Davide 

Brancaccio Roberto 

Leggiero Vincenzo 

Federico Maurizio 

Santopaolo Giuseppe 

Villano Giuseppe 

D'Abbraccio Marcellino 

Galati Giuseppe 

Della Rossa Nicola 

Magliano Massimo 

Mastrangelo Pierluigi 

Di Muro Paolo 

Basileo Alessandro 

Bottiglieri Domenico 

Iorio Raffaele 

Sorrentino Giuseppe 

Motoclub/Team 

Il Monello 

100% 

Salerno 

Salerno 

Salerno 

Piedimonte 

Il Monello 

Team Capuanomotor 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

Il Monello 

wlamoto.com 

Kaiatia 

Moto S.P.S. 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Brillantina 

Salerno 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Kaiatia 

Il Monello 

Classe 

JUCAM 

JUCAM 

JUCAM 

JUCAM 

JUCAM 

JUCAM 

JUCAM 

M2CAM 

M2CAM 

MDCAM 

MDCAM 

MDCAM 

MDCAM 

MDCAM 

MDCAM 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

Giri 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

CT1  

1  [4:42.619] 

1  [5:14.959] 

1  [5:55.922] 

1  [5:32.032] 

1  [5:49.231] 

1  [6:20.191] 

1  [7:55.563] 

1  [5:35.779] 

1  [7:13.383] 

1  [5:09.864] 

1  [5:54.579] 

1  [6:20.382] 

1  [6:09.137] 

1  [6:20.174] 

1  [6:31.737] 

1  [5:22.715] 

1  [5:56.428] 

1  [5:58.449] 

1  [5:49.903] 

1  [6:08.712] 

1  [5:51.117] 

1  [5:44.903] 

1  [6:09.615] 

CT2  

1  [5:43.824] 

1  [6:32.356] 

1  [6:16.417] 

1  [6:52.361] 

1  [6:58.644] 

1  [7:46.135] 

1  [9:29.603] 

1  [6:27.331] 

1  [7:49.383] 

1  [6:23.660] 

1  [7:16.567] 

1  [7:38.371] 

1  [7:50.541] 

1  [8:07.046] 

1  [7:53.805] 

1  [7:01.990] 

1  [7:13.764] 

1  [7:14.206] 

1  [7:41.316] 

1  [7:15.675] 

1  [7:36.767] 

1  [8:05.590] 

1  [7:28.530] 

CT3  

1  [3:25.735] 

1  [3:53.639] 

1  [3:29.329] 

1  [4:20.153] 

1  [3:57.272] 

1  [4:30.993] 

1  [6:32.150] 

1  [3:49.182] 

1  [5:07.440] 

1  [3:53.674] 

1  [4:19.310] 

1  [4:19.007] 

1  [4:47.345] 

1  [4:35.831] 

1  [4:55.701] 

1  [4:00.029] 

1  [4:20.136] 

1  [4:40.328] 

1  [4:25.494] 

1  [4:33.777] 

1  [4:38.737] 

1  [4:16.429] 

1  [4:33.202] 

PEN  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Diff 

24.934 

2:13.710 

2:14.424 

3:17.302 

3:17.903 

5:10.075 

10:30.072 

2:25.048 

6:42.962 

1:59.954 

4:03.212 

4:50.516 

5:19.779 

5:35.807 

5:53.999 

2:57.490 

4:03.084 

4:25.739 

4:29.469 

4:30.920 

4:39.377 

4:39.678 

4:44.103 

Tempo Totale 

13:52.178 

15:40.954 

15:41.668 

16:44.546 

16:45.147 

18:37.319 

23:57.316 

15:52.292 

20:10.206 

15:27.198 

17:30.456 

18:17.760 

18:47.023 

19:03.051 

19:21.243 

16:24.734 

17:30.328 

17:52.983 

17:56.713 

17:58.164 

18:06.621 

18:06.922 

18:11.347 

Penalità 

Stampato: 18/03/2018 17:14:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam + KTM 
Cross Test 

Assoluta 

Faicchio (BN)  3,000 Km. 

MC BRILLANTINA

Camp. Reg. Enduro FMI CAM - 2^ Prova - Faicchio (BN) + Trofeo KTM South

Esposta alle Ore : __________________
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Pos 

9 

10 

11 

12 

13 

OU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

S2CAM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

SDCAM 

1 

2 

Num. 

324 

327 

332 

312 

305 

651 

361 

652 

666 

658 

665 

661 

654 

664 

657 

212 

211 

215 

218 

206 

213 

214 

216 

201 

207 

Nome 

Conte Marco 

Petraglia Michele 

Foglia Mauro 

Napoletano Elio 

Caso Paolo 

Ferritto Francesco 

Vaccaro Leonardo 

Di Giovanni Gianluca 

Stanchieri Stefano 

Giuliano Domenico 

Daniele Luigi 

Natale Rocco 

Di Odoardo Giovanni 

Granata Daniele 

Ciamponi Quintino 

Palumbo Gianpaolo 

D'Amato Marco 

Coglianese Daniele 

Fiorillo Alessandro 

Pignata Fabio 

Caggiano Vincenzo 

Cafaro Mario 

Magliano Giovanni 

Russo Sergio 

Di Guida Stefano 

Motoclub/Team 

Brillantina 

Caserta 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

Il Monello 

Team Capuanomotor 

Basilicataoffroad 

L'Aquila 99 

Falchilaga 

Lanciano 

Visab 

Lanciano 

Lanciano 

Lanciano 

Lo Sherpa 

Di Guida Moto 

100% 

Di Guida Moto 

100% 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

100% 

Di Guida Moto 

Classe 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

OU 

OU 

OU 

OU 

OU 

OU 

OU 

OU 

OU 

OU 

S2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

SDCAM 

SDCAM 

Giri 

3 

3 

3 

2 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

CT1  

1  [6:00.077] 

1  [6:27.765] 

1  [6:58.936] 

1  [6:14.896] 

1  [5:16.694] 

1  [5:06.721] 

1  [6:00.374] 

1  [5:51.843] 

1  [6:11.207] 

1  [6:45.049] 

1  [7:14.591] 

1  [7:00.551] 

1  [6:43.736] 

- 

1  [6:45.857] 

1  [5:25.570] 

1  [5:24.506] 

1  [5:24.934] 

1  [5:28.657] 

1  [5:28.544] 

1  [5:31.981] 

1  [5:43.271] 

1  [6:12.935] 

1  [4:55.717] 

1  [5:24.872] 

CT2  

1  [7:47.857] 

1  [7:33.174] 

1  [8:33.151] 

1  [8:08.044] 

0  [0.000] 

1  [6:15.131] 

1  [6:37.902] 

1  [7:05.022] 

1  [7:06.239] 

1  [7:47.054] 

1  [8:12.145] 

1  [7:56.597] 

1  [7:52.770] 

1  [8:37.075] 

- 

1  [6:21.006] 

1  [6:21.112] 

1  [6:21.705] 

1  [6:28.568] 

1  [6:41.144] 

1  [6:54.332] 

1  [7:01.552] 

1  [7:09.745] 

1  [5:58.879] 

1  [6:11.931] 

CT3  

1  [4:34.159] 

1  [4:40.816] 

1  [6:04.940] 

- 

- 

1  [3:50.526] 

1  [4:19.418] 

1  [4:11.164] 

1  [4:11.256] 

1  [4:55.598] 

1  [4:39.877] 

1  [5:14.550] 

1  [5:10.680] 

1  [5:29.938] 

- 

1  [3:50.141] 

1  [3:57.581] 

1  [3:58.430] 

1  [3:49.191] 

1  [3:37.954] 

1  [3:55.856] 

1  [4:11.563] 

1  [4:42.892] 

1  [3:35.756] 

1  [3:54.182] 

PEN  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0  [1:00.000] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Diff 

4:54.849 

5:14.511 

8:09.783 

1 Giro 

2 Giri 

1:45.134 

3:30.450 

3:40.785 

4:01.458 

6:00.457 

6:39.369 

6:44.454 

7:19.942 

1 Giro 

2 Giri 

2:09.473 

2:15.955 

2:17.825 

2:19.172 

2:20.398 

2:54.925 

3:29.142 

4:38.328 

1:03.108 

2:03.741 

Tempo Totale 

18:22.093 

18:41.755 

21:37.027 

14:22.940 

5:16.694 

15:12.378 

16:57.694 

17:08.029 

17:28.702 

19:27.701 

20:06.613 

20:11.698 

20:47.186 

14:07.013 

6:45.857 

15:36.717 

15:43.199 

15:45.069 

15:46.416 

15:47.642 

16:22.169 

16:56.386 

18:05.572 

14:30.352 

15:30.985 

Penalità 

Ritardo CO2 

Stampato: 18/03/2018 17:14:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam + KTM 
Cross Test 

Assoluta 

Faicchio (BN)  3,000 Km. 

MC BRILLANTINA

Camp. Reg. Enduro FMI CAM - 2^ Prova - Faicchio (BN) + Trofeo KTM South

Esposta alle Ore : __________________
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Pos 

3 

SECAM 

1 

2 

3 

4 

T2CAM 

1 

2 

TCUCAM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

TDCAM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

234 

203 

202 

229 

225 

834 

855 

104 

102 

33 

105 

108 

103 

106 

854 

825 

853 

801 

852 

856 

874 

692 

Nome 

Crisci Daniele 

Cortazzo Mattia 

Dello Buono Davide 

Rega Vincenzo 

Cellammare Salvatore Fabien 

Cecere Leandro 

Raccio Antonio 

Plaitano Patrizio 

Consales Tommaso 

Lullo Damiano 

Gaudio  Luigi 

Grosso Francesco 

Carmando Ernesto 

Piscitiello Donato 

Bellarosa Davide 

Carelli Pier Giuseppe 

Melenchi Danilo 

Avizzano Mario 

Controne Gaetano 

Ciardiello Donatello 

Piccolo Antonio 

Vitolo Giuseppe 

Motoclub/Team 

Team R.S. 63 

100% 

Il Monello 

Il Monello 

Di Guida Moto 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Il Monello 

Piedimonte 

100% 

Piedimonte 

Il Monello 

Di Guida Moto 

100% 

Il Monello 

100% 

Il Monello 

Kaiatia 

Salerno 

Moto S.P.S. 

Salerno 

Salerno 

Classe 

SDCAM 

SECAM 

SECAM 

SECAM 

SECAM 

T2CAM 

T2CAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

TDCAM 

TDCAM 

TDCAM 

TDCAM 

TDCAM 

TDCAM 

TDCAM 

TDCAM 

Giri 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

1 

1 

CT1  

1  [7:36.676] 

1  [5:02.440] 

1  [5:04.834] 

1  [5:54.140] 

1  [6:14.754] 

1  [7:31.610] 

1  [7:50.622] 

1  [4:23.134] 

1  [4:30.798] 

1  [4:30.621] 

1  [4:41.818] 

1  [4:53.069] 

1  [4:55.759] 

1  [4:57.114] 

1  [6:07.238] 

1  [6:43.329] 

1  [6:45.918] 

1  [7:15.145] 

1  [8:32.502] 

1  [7:11.581] 

1  [10:18.471] 

1  [10:32.276] 

CT2  

1  [8:35.934] 

1  [6:05.665] 

1  [6:08.560] 

1  [6:28.684] 

1  [7:06.597] 

1  [8:01.517] 

- 

1  [5:37.763] 

1  [5:33.148] 

1  [5:41.343] 

1  [5:35.562] 

1  [5:46.912] 

1  [6:02.326] 

1  [6:06.029] 

1  [6:47.771] 

1  [7:46.912] 

1  [9:33.170] 

1  [9:49.874] 

1  [10:08.608] 

0  [0.000] 

0  [0.000] 

- 

CT3  

1  [7:11.502] 

1  [3:37.005] 

1  [3:43.851] 

1  [3:51.165] 

1  [5:08.010] 

1  [5:40.036] 

- 

1  [3:26.347] 

1  [3:23.429] 

1  [3:19.346] 

1  [3:28.777] 

1  [3:26.083] 

1  [3:42.143] 

1  [3:47.531] 

1  [5:05.874] 

1  [4:57.346] 

1  [5:04.126] 

1  [7:23.415] 

1  [6:29.921] 

1  [5:31.075] 

- 

- 

PEN  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0  [12:00.000] 

- 

- 

- 

Diff 

9:56.868 

1:17.866 

1:30.001 

2:46.745 

5:02.117 

7:45.919 

2 Giri 

0.131 

4.066 

18.913 

38.820 

1:12.984 

1:23.430 

4:33.639 

6:00.343 

7:55.970 

11:01.190 

23:43.787 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

Tempo Totale 

23:24.112 

14:45.110 

14:57.245 

16:13.989 

18:29.361 

21:13.163 

7:50.622 

13:27.244 

13:27.375 

13:31.310 

13:46.157 

14:06.064 

14:40.228 

14:50.674 

18:00.883 

19:27.587 

21:23.214 

24:28.434 

37:11.031 

12:42.656 

10:18.471 

10:32.276 

Penalità 

Anticipo CO1 7'+ Ritardo CO2 5' 

Stampato: 18/03/2018 17:14:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam + KTM 
Cross Test 

Assoluta 

Faicchio (BN)  3,000 Km. 

MC BRILLANTINA

Camp. Reg. Enduro FMI CAM - 2^ Prova - Faicchio (BN) + Trofeo KTM South

Esposta alle Ore : __________________
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Pos 

TECAM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

UVCAM 

1 

2 

3 

VCAM 

1 

2 

3 

4 

WCAM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

864 

851 

809 

861 

860 

863 

862 

402 

411 

409 

403 

404 

406 

410 

425 

412 

426 

408 

415 

401 

Nome 

D'Orsi  Amedeo 

Caiola Antonio 

Mirra Gabriele 

Bucci Luca 

Pacelli Leucio 

Masucci Antonio 

Della Rocca Severo 

Pascale Lorenzo 

Gambini Massimo 

De Cristofaro Ferdinando 

Castiglione Renato 

Donadio Giancarlo 

Pedone Leonardo 

Mastroianni Franco 

Tagliapietra Nicola 

Covino Giuseppe 

Scafuro Renato 

De Filippo Gaetano 

Maiole Agostino 

Cerra Vittorio 

Motoclub/Team 

Brillantina 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Il Monello 

Brillantina 

Brillantina 

Salerno 

Piedimonte 

Salerno 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Salerno 

Salerno 

Kaiatia 

Salerno 

Brillantina 

Salerno 

Caserta 

Caserta 

Salerno 

Classe 

TECAM 

TECAM 

TECAM 

TECAM 

TECAM 

TECAM 

TECAM 

UVCAM 

UVCAM 

UVCAM 

VCAM 

VCAM 

VCAM 

VCAM 

WCAM 

WCAM 

WCAM 

WCAM 

WCAM 

WCAM 

Giri 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

CT1  

1  [6:48.006] 

1  [7:00.736] 

1  [6:48.111] 

1  [7:28.638] 

1  [7:11.201] 

1  [7:47.933] 

1  [8:16.062] 

1  [5:31.602] 

1  [6:33.554] 

1  [7:18.923] 

1  [5:38.672] 

1  [5:54.331] 

1  [5:58.606] 

1  [6:53.321] 

1  [6:29.085] 

1  [6:13.284] 

1  [7:35.861] 

1  [7:37.980] 

1  [8:42.888] 

1  [5:42.349] 

CT2  

1  [7:18.513] 

1  [7:17.973] 

1  [7:53.407] 

1  [8:11.458] 

1  [8:14.074] 

1  [9:23.861] 

- 

1  [6:44.265] 

1  [8:09.743] 

1  [8:44.273] 

1  [6:43.834] 

1  [6:59.681] 

1  [7:14.120] 

1  [10:06.555] 

1  [7:22.022] 

1  [8:18.890] 

1  [9:03.142] 

1  [9:28.871] 

1  [12:06.145] 

1  [6:35.835] 

CT3  

1  [5:04.032] 

1  [5:15.474] 

1  [5:06.200] 

1  [4:38.186] 

1  [5:17.266] 

1  [5:24.158] 

- 

1  [4:22.016] 

1  [5:29.956] 

1  [5:08.003] 

1  [4:23.576] 

1  [4:06.861] 

1  [5:30.130] 

1  [6:21.513] 

1  [4:51.793] 

1  [4:50.620] 

1  [6:11.617] 

1  [6:10.482] 

1  [9:42.750] 

- 

PEN  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Diff 

5:43.307 

6:06.939 

6:20.474 

6:51.038 

7:15.297 

9:08.708 

2 Giri 

3:10.639 

6:46.009 

7:43.955 

3:18.838 

3:33.629 

5:15.612 

9:54.145 

5:15.656 

5:55.550 

9:23.376 

9:50.089 

17:04.539 

1 Giro 

Tempo Totale 

19:10.551 

19:34.183 

19:47.718 

20:18.282 

20:42.541 

22:35.952 

8:16.062 

16:37.883 

20:13.253 

21:11.199 

16:46.082 

17:00.873 

18:42.856 

23:21.389 

18:42.900 

19:22.794 

22:50.620 

23:17.333 

30:31.783 

12:18.184 

Penalità 

Stampato: 18/03/2018 17:14:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam + KTM 
Cross Test 

Assoluta 

Faicchio (BN)  3,000 Km. 

MC BRILLANTINA

Camp. Reg. Enduro FMI CAM - 2^ Prova - Faicchio (BN) + Trofeo KTM South

Esposta alle Ore : __________________
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